
Vargem Grande (MA), quinta-feira, 12 de setembro de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190398. ORIGEM: PREGÃO Nº
036/2019-SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA(O): PLANET TOUR
VIAGENS E TURISMO LTDA – ME. OBJETO: Contratação de
Empresa especializada para Prestação de Serviços de Agenciamento
de Viagens, compreendendo os Serviços de Reserva, Emissão,
Remarcação e Cancelamento de Passagem Aéreas Nacionais e
Internacionais, de acordo com as normas da Agência Nacional de
Aviação-ANAC, destinados a Secretaria Municipal de Educação do
Município de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$
30.812,50 (trinta mil, oitocentos e doze reais e cinquenta
centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0103.121220001.0.006 Manutenção da Secretaria de
Educação, Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e
despesas com locomoção, Subelemento 3.3.90.33.99, no valor de
R$ 30.812,50. VIGÊNCIA: 10 de Setembro de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 10 de Setembro
de 2019. DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190399. ORIGEM: PREGÃO Nº
036/2019-SRP. CONTRATANTE: MANUTENÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO. CONTRATADA(O): PLANET TOUR VIAGENS E
TURISMO LTDA – ME. OBJETO: Contratação de Empresa
especializada para Prestação de Serviços de Agenciamento de
Viagens, compreendendo os Serviços de Reserva, Emissão,
Remarcação e Cancelamento de Passagem Aéreas Nacionais e
Internacionais, de acordo com as normas da Agência Nacional de
Aviação-ANAC, destinados a Secretaria Municipal de Educação do
Município de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$
11.092,50 (onze mil, noventa e dois reais e cinquenta
centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019
Atividade 0111.121220027.0.231 Manutenção do MDE,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
11.092,50. VIGÊNCIA: 11 de Setembro de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 11 de Setembro
de 2019. DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO – Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190401. ORIGEM: PREGÃO Nº
036/2019-SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA(O): PLANET TOUR
VIAGENS E TURISMO LTDA – ME. OBJETO: Contratação de
Empresa especializada para Prestação de Serviços de Agenciamento
de Viagens, compreendendo os Serviços de Reserva, Emissão,
Remarcação e Cancelamento de Passagem Aéreas Nacionais e
Internacionais, de acordo com as normas da Agência Nacional de

Aviação-ANAC, destinados a Secretaria Municipal de
Administração do Município de Vargem Grande/MA. VALOR
TOTAL: R$ 45.602,50 (quarenta e cinco mil, seiscentos e dois
reais e cinquenta centavos). PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0102.041220001.0.003
Manutenção da Secretaria de Administração , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
45.602,50. VIGÊNCIA: 11 de Setembro de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 11 de Setembro
de 2019. FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO – Secretário
Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 12 de Setembro de 2019 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 12 de setembro de
2019

http://www.tcpdf.org

